第４号様式（その３）（第１１条関係）（木造住宅除却費補助事業の場合）

    年　　月　　日
　尾張旭市長　殿

申請者
住 所
氏 名
連絡先

尾張旭市民間木造住宅耐震事業費補助金交付申請書
　尾張旭市民間木造住宅耐震事業費補助金交付要綱第１１条第１項の規定により、補助金の交付を受けたいので、関係書類を添えて申請します。
　なお、この申請書及び添付書類に記載の事項は、事実に相違ありません。
[bookmark: _GoBack]　また、尾張旭市民間木造住宅耐震事業費補助金交付要綱第２２条の規定により、補助金の関係書類を整理し、補助金の交付を受けた年度終了後５年間保管します。
記
１　補助申請額　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　円
２　工事の名称　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　除却工事
３　建物所在地　　　尾張旭市
４　建築物の概要
　⑴　用途・形態　　　一戸建て住宅（住宅のみ　・　店舗あり）
　⑵　面積　　　１階　　　　㎡　２階　　　　㎡
　　　　　　　　　　　（うち店舗等の用途の延べ床面積：　　　　㎡）
⑶　建築時期　　　明・大・昭　　　　年　　　月
⑷　区域　　　土地区画整理： 内・外　都市計画施設： 内・外
その他の区域（　　　　　　）： 内・外
※ 区域内の場合：事業所管課　　　　　 課と協議済
　⑸　耐震診断の実施　　　実施年度：　　　　　年度　総合判定値：
５　除却計画
　⑴　除却事業者　  住所
　　　　　　　　　　電話番号
　　　　　　　　　　会社名
　　　　　　　　　　担当
□建設業許可の場合　（ 　　－　　 ）第　　　　　号
業種：　建築工事業 ・ 土木工事業 ・ とび土工工事業
□解体工事業の場合
　                    解体工事業登録　　　　　　知事第　　　　　　号
⑵　補助対象経費　  　　　　　　　　　　　円
⑶　工期　　　　　　　　　　　年　　月　　日～　　　年　　月　日

（裏）
添付書類
１　固定資産証明書
２　木造住宅耐震診断結果報告書の写し（第３条第２号によるものに限る。）
３　位置図
４　見積書等補助対象経費が確認できる書類の写し
５　交付対象住宅の写真
６　その他市長が必要と認める書類